PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 1ª REGIÃO

CONCURSO PÚBLICO

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 1ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e
tendo em vista o Concurso Público destinado à formação de cadastro reserva do Quadro de Pessoal do
Tribunal Regional Federal da 1ª Região e do Quadro de Pessoal da Justiça Federal de Primeiro Grau das
Seções Judiciárias do Distrito Federal, dos Estados do Acre, Amapá, Amazonas, Bahia, Goiás, Maranhão,
Mato Grosso, Minas Gerais, Pará, Piauí, Rondônia, Roraima, Tocantins e das Subseções vinculadas, regido
pelo Edital de Abertura de Inscrições publicado no Diário Oficial da União, de 31/01/2011 e retificações
posteriores, RESOLVE:

I HOMOLOGAR o Resultado Final do Concurso para o cargo de Técnico Judiciário – Área Apoio
Especializado – Especialidade Operação de Computador – Cidade de Classificação Boa Vista, conforme
Edital de Resultado Final de Concurso Público publicado no Diário Oficial da União de 19/05/2011.

 II HOMOLOGAR o Resultado Final do Concurso publicado no Diário Oficial da União de
19/05/2011,conforme listas de resultados publicadas no Diário da Justiça Federal da Primeira Região – e-
DJF1, de 23/05/2011, de acordo com o item 12 do capítulo VIII do Edital de Abertura de Inscrições, para
os cargos de: Analista Judiciário – Área Judiciária, Analista Judiciário – Área Administrativa, Analista Judiciário
– Área Judiciária - Especialidade - Execução de Mandados, Analista Judiciário – Área Apoio Especializado
- Especialidade Contadoria.

   III INFORMAR que a lista geral da Unidade de Federação e a lista geral da Primeira Região, mencionadas
nas alíneas "a" e "b" do subitem 2.3 do Capítulo XIV do Edital de Abertura de Inscrições estarão
disponíveis no Diário da Justiça Federal da Primeira Região – e-DJF1, por meio dos Anexos I e II,
conforme item 12 do capítulo VIII do Edital de Abertura de Inscrições.

Publique-se, registre-se e cumpra-se.

Brasília, 02 de junho de 2011.

Desembargador Federal OLINDO MENEZES

Presidente